Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 027, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

            O Vereador Fernando Antônio de Souza, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a

viabilidade de instalação de iluminação na rampa de acesso da escola SANTA TEREZA.

               Tal solicitação é um pedido dos alunos que estudam no turno da noite, a fim de atender

à demanda da população, haja vista que o local encontra-se muito escuro dificultando o acesso

dos usuários.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

Fernando Antônio de Souza
Vereador

Deferido em 29 de fevereiro de 2024.

Rafael Teodoro Machado

Presidente